
ASDN LA CHOUETTE
GOLF DU CHATEAU DE LA CHOUETTE - 11.06.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | 1ère série Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 11,7 21 21

2 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 8,9 18 18

3 --- PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 12,2 13 13

4 --- CHRISMANN, Catherine YERVILLE 14,3 12 12

5 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 16,0 11 11

6 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 11,2 11 11

7 --- CARLIEZ, Martine LE HAVRE 9,5 10 10

8 --- MONNIER, Frederique LE HAVRE 14,4 9 9

9 --- LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 14,7 9 9

10 --- VARIN, Veronique ROUEN 15,7 6 6

11 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 13,8 5 5

Dames | 1ère série Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 11,7 35 35

2 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 16,0 33 33

3 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 8,9 32 32

4 --- PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 12,2 29 29

5 --- CHRISMANN, Catherine YERVILLE 14,3 27 27

6 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 11,2 27 27

7 --- LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 14,7 26 26

8 --- VARIN, Veronique ROUEN 15,7 25 25

9 --- MONNIER, Frederique LE HAVRE 14,4 23 23

10 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 13,8 17 17

11 --- CARLIEZ, Martine LE HAVRE 9,5 16 16

Dames | 2ème série Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LANSE, Anne LE HAVRE 16,9 14 14

2 --- TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 21,0 13 13

3 --- DE BEAUPUIS, Rosine VAUDREUIL 16,5 13 13

4 --- LABADIE, Caroline DIEPPE 16,7 11 11

5 --- THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 18,2 10 10

6 --- VATINE, Brigitte VAUDREUIL 17,3 10 10

7 --- RAULET, Laurence ROUEN 17,9 10 10

8 --- DEVAUX, Martine DIEPPE 19,0 10 10

9 --- COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 22,7 10 10

10 --- LE TROADEC, Martine LE HAVRE 22,0 9 9

11 --- BEAUDICHON, Dominique VAUDREUIL 19,6 9 9

12 --- LAURENT, Elisabeth AMIRAUTE 25,5 9 9

13 --- GRAINDORGE, Françoise VAUDREUIL 19,8 8 8

14 --- LEROY, Marie-France LE HAVRE 19,2 8 8

15 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 20,8 7 7

16 --- LEONI, Chantal VAUDREUIL 19,1 7 7

17 --- TEMMEM, Helene AMIRAUTE 24,0 2 2

Dames | 2ème série Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 21,0 36 36

2 --- LANSE, Anne LE HAVRE 16,9 33 33

3 --- COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 22,7 32 32

4 --- DEVAUX, Martine DIEPPE 19,0 30 30

5 --- DE BEAUPUIS, Rosine VAUDREUIL 16,5 29 29

6 --- LE TROADEC, Martine LE HAVRE 22,0 29 29

7 --- THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 18,2 28 28

8 --- RAULET, Laurence ROUEN 17,9 28 28

9 --- VATINE, Brigitte VAUDREUIL 17,3 27 27

10 --- LABADIE, Caroline DIEPPE 16,7 27 27

11 --- BEAUDICHON, Dominique VAUDREUIL 19,6 26 26

12 --- LAURENT, Elisabeth AMIRAUTE 25,5 26 26

13 --- LEONI, Chantal VAUDREUIL 19,1 25 25

14 --- LEROY, Marie-France LE HAVRE 19,2 24 24

15 --- GRAINDORGE, Françoise VAUDREUIL 19,8 23 23

16 --- THIEBOT, Brigitte ROUEN 20,8 22 22

17 --- TEMMEM, Helene AMIRAUTE 24,0 17 17
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Total :  56 joueurs


